

Årsredovisning
för
Prahls Norrland AB
559353-5791

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Prahls, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Prahls Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsultuppdrag, bemanning samt utbildning inom hälsa och sjukvård. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom landskapsvård, skogsvård samt avancerad trädfällning åt privatpersoner men även offentlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret haft sin personal fullt belagd varför nettoomsättningen ökat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 017	496	14
Resultat efter finansiella poster	128	258	14
Soliditet (%)	45,6	53,9	84,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 401	201 904	235 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 904	-201 904	0
Årets resultat			74 289	74 289
Belopp vid årets utgång	25 000	210 305	74 289	309 594

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 305
årets vinst	74 289
	284 594
disponeras så att	
i ny räkning överföres	284 594
	284 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 017 496	495 539
Övriga rörelseintäkter		4	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 017 500	495 540
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 420	-10 687
Övriga externa kostnader		-102 606	-55 239
Personalkostnader	2	-774 641	-170 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 583	-789
Summa rörelsekostnader		-889 250	-237 558
Rörelseresultat		128 250	257 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		726	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	0
Summa finansiella poster		38	26
Resultat efter finansiella poster		128 288	258 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 209	0
Förändring av överavskrivningar		-3 505	-3 710
Summa bokslutsdispositioner		-34 714	-3 710
Resultat före skatt		93 574	254 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 285	-52 394
Årets resultat		74 289	201 904

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 754	14 206
Summa materiella anläggningstillgångar		30 754	14 206
Summa anläggningstillgångar		30 754	14 206
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 446	0
Övriga fordringar		53 084	28 771
Summa kortfristiga fordringar		194 530	28 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 020	403 950
Summa kassa och bank		526 020	403 950
Summa omsättningstillgångar		720 550	432 721
SUMMA TILLGÅNGAR		751 304	446 927

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 305	8 401
Årets resultat		74 289	201 904
Summa fritt eget kapital		284 594	210 305
Summa eget kapital		309 594	235 305
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 734	3 525
Ackumulerade överavskrivningar		7 215	3 710
Summa obeskattade reserver		41 949	7 235
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 035
Skatteskulder		71 679	54 571
Övriga skulder		261 057	130 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 025	16 322
Summa kortfristiga skulder		399 761	204 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		751 304	446 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 995	
Inköp	23 131	14 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 126	14 995
Ingående avskrivningar	-789	
Årets avskrivningar	-6 583	-789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 372	-789
Utgående redovisat värde	30 754	14 206

Sundsvall 2025-07-07

Jimmie Prah
Jimmie Prah